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Lampa sufitowa Sun LED PXF
Lighting

Cena brutto 359,28 zt

Cena netto 292,10 zt

Numer katalogowy CK002.1122.830.A000
Producent PXF Lighting

Opis produktu

Sun LED

Nowoczesna oprawa oswietleniowa zaprojektowana pod Zrédta LED o wysokiej skutecznosci swietlnej. SUN LED charakteryzuje
sie estetycznym wygladem, szybkim montazem, posiada wysokie parametry swietlne i niski wspétczynnik ol$nienia UGR. SUN
LED wyposazono w zasilacze o wspdétczynniku mocy cos ¢ > 0,95. Mozliwo$¢ sterowania oswietleniem DALI - na zapytanie.
Produkt przeznaczony do oswietlenia pomieszczen biurowych, sal konferencyjnych, ciggdw komunikacyjnych.

Wykonanie: Obudowa z blachy stalowej malowana elektrostatycznie (w standardzie kolor biaty). Istnieje mozliwos¢
malowania na dowolny kolor z palety RAL. Ptyta mikropryzmatyczna MPRM. Dla wersji zwieszanej akcesoria do zawieszenia w
komplecie

Montaz: Sufit podwieszany o widocznej konstrukcji nosnej, G/K do wersji 600x600 z dodatkowa ramka, zwieszany,
nastropowy

Akcesoria: Ramka G/K do wersji 600x600, zawieszenie (zwykte i elektryczne).

Zastosowanie: pomieszczenia biurowe,sale konferencyjne,sale wyktadowe,korytarze

Kategoria oprawy: oprawa wnetrzowa kasetonowa

Zasilanie: 230 V

Oprawy dostepne w nastepujacych wersjach:
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Stopien
Moduty
ochrony Info
LED
(IP)

CK001.1122.830.A000

S IP44 2x 600x600
CKO001.1122.840.A000

PX2065508 P44 2x 600x600
CK002.1122.830.A000

PX2065515 P44 1x 1196x296
CK002.1122.840.A000

BX2065522 P44 1x 1196x296
CL001.1122.830.A000 Zwieszany

PX2065529 IP40 2x 600x600
CL001.1122.840.A000 Zwieszany

PX2065536 IP40 2x 600x600
CL002.1122.830.A000 P40 1 Zwieszany

PX2065543 X 1196x296
CL002.1122.840.A000 P40 1 Zwieszany

PX2065550 LS 1196x296
CMO001.1122.830.A000 NT

PX2065669 IP40 2x 625x625
CMO001.1122.840.A000 NT

PX2065676 IP40 2x 623x623
CM002.1122.830.A000 NT

PX2065683 IP40 x 1225x300
CM002.1122.840.A000 P40 1 NT

PX2065690 s 1225x300

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Temp. barwowa: 3000K , 4000K

Strumien
Swietiny
oprawy

3610Im

3680Im

3670Im

3760Im

3610Im

3680Im

3670Im

3760Im

3610Im

3680Im

3670Im

3760Im

Skutecznosé
Swietlna

oprawy

120 Im/W

123 Im/W

122 Im/W

125 Im/W

120 Im/W

123 Im/W

122 Im/W

125 Im/W

120 Im/W

123 Im/W

122 Im/W

125 Im/W

Temp.
barwowa

3000K

4000K

3000K

4000K

3000K

4000K

3000K

4000K

3000K

4000K

3000K

4000K

Waga

4,30 kg

4,30 kg

4,40 kg

4,40 kg

4,30 kg

4,30 kg

4,40 kg

4,40 kg

7,40 kg

7,40 kg

7,40 kg

7,40 kg

Wymiary: 600x600, 1196x296 , 623x623 NT , 625x625 NT, 1225x300 NT, 600x600 zwieszany , 1196x296 zwieszany
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